
Dne 16. 12. 2022 

 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

Obec Městečko Trnávka oznamuje občanům, že je zahájen prodej 

Vánočních stromků. Prodej se uskuteční ve sběrném dvoře dnes 16. 

prosince od 13 do 16 hodin a v sobotu 17. prosince od 9 do 12 hodin. 

Další zpráva 

Zveme vás na „Předvánoční koledování“ s Dechovým orchestrem 

Základní umělecké školy Jevíčko. Uskuteční se v sobotu 17. prosince 

v 15 hodin a 30 minut u kulturního domu v Městečku Trnávce. 

Další zpráva 

Soukromý prodejce pan Hrabal oznamuje občanům, že v neděli 18. 
prosince bude prodávat živé ryby. 
Zahájení prodeje je od 14 hodin a 15 minut před Obecním domem 
v Městečku Trnávce.                  
   
Ceny prodávaných ryb jsou: 
 
Kapr I. třída       110,-Kč/kg 
Kapr výběr        120,-Kč/kg 
Tolstolobik        65,-Kč/kg 
Amur                 130,-Kč/kg 
Pstruh               199,-Kč/kg 
 
Na požádání ryby zabije a vykuchá zdarma.                
 

Opakujeme hlášení 

-------------------------------------------------------------------- 

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 


